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Casemanagers dementie

Buurtzorg
Kitty Noordhuizen 		06 30561627		k.noordhuizen@buurtzorgnederland.com

Curadomi
Elly Hasselman		06 10328902		e.hasselman@leliezorggroep.nl
Elise Guijt			0612912124		e.guijt@leliezorggroep.nl

DSV 
Els Gosseling			2049031		EGosseling@dsvleven.nl
Nienke Schadde van Dooren	0622116392		nbekooy@dsvleven.nl


Marente
Caroline Glasbergen		06 23077495		caroline.glasbergen@marente.nl
Ruth Hoogerdijk		06 22373768		ruth.hoogerdijk@marente.nl
Tanja v.d. Vlugt		06 23735607		tanja.vandervlugt@marente.nl
Daisy Immerzeel		0683002174		daisy.immerzeel@marente.nl 
Joyce Rotteveel		0623132606		joyce.rotteveel@marente.nl
Kelly Ratchford		0644232424		kelly.ratchford@marente.nl
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